
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 травня 2021р.                          м. Стрий                                № 150

Про технічнівимоги та завдання до автоматизованої
системи контролю оплати паркування та положення
про автоматизовану систему контролю
оплати паркування

Керуючись Законами України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо реформування сфери паркування 
транспортних засобів», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
дорожній рух»та Кодексом України про адміністративні 
правопорушення, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити технічні вимоги та завдання до автоматизованої системи 
контролю оплати паркування згідно з додатком 1.

2. Затвердити положення про автоматизовану систему контролю оплати 
паркування згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління житлово -
комунального господарства Стрийської міської ради (І.Пастущин) та 
заступника міського голови М. Журавчака.

 

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


